

**LogiHouse A/S**  
Storkebakken 10, 2400 København NV

CVR-nr. 32 26 70 92

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Thomas Riedel  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LogiHouse A/S Storkebakken 10 2400 København NV
	CVR-nr.: 32 26 70 92
	Stiftet: 16. juni 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ulla Nissen, Formand Thomas Riedel Henrik Duedahl Høyer
<b>Direktion</b>	Thomas Riedel
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	TR Holding Af Maj 2013 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udvikling, salg og distribution af software og ejerskab af IPR-rettigheider til de til enhver tid udviklede software produkter, herunder TC2000.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.501.966 kr. mod 720.418 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.673.943</b>	<b>1.668.523</b>
1 Personaleomkostninger	-845.649	-804.777
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-5.198</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.828.294</b>	<b>858.548</b>
Andre finansielle indtægter	97.370	66.607
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-65</u>	<u>-1.427</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.925.599</b>	<b>923.728</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-423.633</u>	<u>-203.310</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.501.966</b>	<b>720.418</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	700.000
Overføres til overført resultat	<u>1.966</u>	<u>20.418</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.501.966</b>	<b>720.418</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180.700	27.925
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.510.757	1.281.529
Udskudte skatteaktiver	1.256	1.675
Andre tilgodehavender	<u>18.755</u>	<u>18.820</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.711.468</u>	<u>1.329.949</u>
Likvide beholdninger	<u>132.563</u>	<u>356.406</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.844.031</u></b>	<b><u>1.686.355</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.844.031</u></b>	<b><u>1.686.355</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	40.462	38.496
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.040.462</b>	<b>1.238.496</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.843	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.500	24.499
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	423.214	203.896
Anden gæld	323.012	219.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	803.569	447.859
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>803.569</b>	<b>447.859</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.844.031</b>	<b>1.686.355</b>

### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	18.078	650.000	1.168.078
Udloddet udbytte	0	0	-650.000	-650.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>20.418</u>	<u>700.000</u>	<u>720.418</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	38.496	700.000	1.238.496
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.966</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.501.966</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>40.462</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>2.040.462</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	778.864	740.040
Pensioner	60.900	59.200
Andre omkostninger til social sikring	5.885	5.537
	<u><b>845.649</b></u>	<u><b>804.777</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	65	1.427
	<u><b>65</b></u>	<u><b>1.427</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	423.214	203.896
Årets regulering af udskudt skat	419	-586
	<u><b>423.633</b></u>	<u><b>203.310</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	100.354	100.354
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>100.354</b></u>	<u><b>100.354</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-100.354	-95.156
Årets af-/nedskrivninger	0	-5.198
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-100.354</b></u>	<u><b>-100.354</b></u>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TR Holding af maj 2013 ApS, CVR-nr. 35250700, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
